РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Мценск

О проведении плановой проверки в рамках внутреннего муниципального
финансового контроля в отношении отдела культуры администрации

Мценского района

В соответствии с постановлением администрации Мценского района от
23.05.2017 № 214 «Об утверждении Положения об отделе финансового
контроля администрации Мценского района», постановлением
администрации Мценского района от 07.02.2023 № 49 «Об утверждении
плана контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля на 2023 год»:

1. Отделу финансового контроля администрации Мценского района
(С. А. Костина) в период с 25.05.2023 по 02.06.2023 провести плановую
проверку соблюдения законодательства Российской Федерации и иных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и
услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдела культуры
администрации Мценского района.

2. Определить следующие параметры проверки:
2.1. Предмет проверки - соблюдение заказчиком требований,

предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2.2. Форма проверки - документарная.
2.3. Проверяемый период - с 01.01.2022 00,31.12.2022.
3. Общему отделу администрации Мценского района (Т.Е. Артамонова)

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
Мценского района в сети «Интернет» в разделе «Финансовый контроль».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы Мценского района Е. С. Еремину.

Глава Мценского района Е. А. Ерохина